
JAN BALÍK 
dřevovýroba 
Chmelová 7.106 00 Praha 10
tel. zázn.1

www.baliknabytek.cz

Cenová nabídka - renovace fasády - MŠ Velvarská
zpracováno : 27.3.2024

renovace dřevěné fasády - jižní strana fasády - dle zadání při místním šetření
(červeně vyznačen úsek renovace)

zabezpečení místa prováděných prací páskou a vyčlenění místa pro odkládání materiálu 
zákryt střechy / pochozího povrchu pod lešení / žebříky - proti poškození 
sejmutí fasádních prken, očíslování pozic
renovace prken broušením, hoblováním, použitím odstraňovače barvy
nová povrchová úprava nátěrovou hmotou Remmers, odstín 2250 pinie/modřín
následná zpětná montáž očíslovaných prken na fasádu
výměna poškozených prken za nová (bez ceny materiálu, jehož množství není předem známo) 
přichycení vychýlených cembonitových desek 
doprava nářadí a materiálu, doprava osob 
úklid „staveniště"

V průběhu prací bude také možno :
eventuálně nahradit poškozené cembonitové pásy novými 

(předmětem více práce nezahrnuté v této kalkulaci)

Tato nabídka se týká jižní fasády v rozsahu vyznačeném červeně v náčrtu. Nezahrnuje pravou a levou krajní část 
jižní fasády, která již není dostupná z povrchu terasy/zahrady a bude nutné ji zahrnout až do další etapy opravy 
(strana západní a severní), kde bude nutno využít zdvižnou mechanizaci či stavbu velkého lešení.

Cenový přehled
ozn. popis cena za MJ

(m2)
počet MJ

(m2)
cena celkem

XXX renovace fasády dle výše uvedeného 238,49 227996,44

celkem zaokrouhleno 227996,00

cena je kompletní, dodavatel není plátce DPH
možný termín provedení: 4-11/2024

Děkujeme za poptávku I

http://www.baliknabytek.cz

